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Vedlegg: Kartutsnitt Korpan.pdf
Vi viser til melding om oppstart reguleringsplanarbeid på Korpan, Indre Fosen kommune. Formålet med detaljreguleringen er å legge til rette for boligformål.
NTE Nett AS har ingen merknader til planarbeidet men ønsker å gi følgende innspill:
 
NTE Nett AS har etter energiloven områdekonsesjon i Indre Fosen kommune. Det innebærer at vi etablerer og drifter strømnettet i kommunen (høyspent og lavspent distribusjonsnett).
På denne bakgrunn gjør vi oppmerksom på at det i dette planforslaget må tas høyde for de anlegg som det er nødvendig for oss å etablere og drifte.
 
Vedrørende vårt innspill til planarbeidet, så vedlegges utsnitt av ledningskart for området. Det synliggjør eksisterende nettanlegg, høyspennings og lavspennings distribusjonsnett.
Vi forutsetter at strømforsyningsanleggene blir ivaretatt i reguleringsplanarbeidet og gjør samtidig oppmerksom på at eksisterende strømforsyning sannsynligvis ikke er tilpasset et eventuelt nytt behov.
Vi må regulere inn en ny nettstasjon (415 volt) og plasseringen hadde vært ønskelig i området BLK2 i enden av veien.
 
Den eller de som utløser tiltak i strømforsyningsnettet, både flytting, nyanlegg og forsterkning, må som hovedregel dekke kostnadene med tiltaket, inkludert eventuelle kostnader til erverv av nye rettigheter. Nye traséer må gis rettigheter med
minst like gode vilkår som det vi har til de eksisterende traséene og eller nettstasjoner.
 
Dersom planen forutsetter at eksisterende nettanlegg må flyttes eller legges om, må det settes av plass til ny trasé. Det er en åpning i friområdet opp mot den øvre gata som kunne ha vært aktuell trase for lavspent kabling til denne gata.
 
Vi ber om å bli kontaktet enten pr. telefon eller med e‐post til: post.nett@nte.no for ivaretakelse av eksisterende nettanlegg, flytting/ombygging. Eventuelt prosjektering av strømforsyning som skal dekke nytt behov.
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Hei
 
Vedlagt følger varslingsbrev samt referat fra oppstartsmøte for: Detaljregulering Korpan, Vanvikan.
Planen har fått planID: 5054 2019 001.
 
Vi anmoder om deres forhåndsuttalelse inne 26.april. 2019.
 
Beste hilsen

Roy Bakken
Arealplanlegger
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